
000193

\6,660,000  （税抜き）

\5,990,000  （税抜き）

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

木下建設株式会社

鈴木土建株式会社

株式会社ヒロズ

株式会社星建設

入札経過調書

管 理 番 号1

9,000,000

6,660,000

11,420,000

9,530,000

2

4

平成３０年度　旧坂本児童館解体工事

4

摘要
金    額

1

3

落札

予 定 価 格

件 名

有限会社飯田鉄工

成井土建株式会社

業    者    名
第1回

金    額

第2回

金    額順位

3

最 低 制 限 価 格

第3回

2

順位 順位


